iz: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3608/2024
5o

Diário Oficial dos
s do Paraná nº. 249(DIS  emoS RAM

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

Lucre

nermemecoes

mrmsrel

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal
para provimento de cargos públicos e na forma do Edital de
Convocação n.º 09/2024 de 14 de março de 2024.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente
aprovado(s) em Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.º 01/2023 e regido(s) pelo
Regime Jurídico do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar,
para exercer cargo de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS
INSCRICAO NOME
442-10596 HELIO KAZUTOMI FUGIE

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 08 DE ABRIL DE 2024.

aloMe IRÃO
Prefeito Municipal

DOCUMENTO EMITIDO POR MARA IVONETE BUENO